17/2004 Sb. HMP

OBECNE ZAVAZNA VYHLASKA,

kterou se méni obecné zavazna vyhlaska €. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydava Statut hlavniho mésta Prahy,
ve znéni pozdéjsich predpist

Zastupitelstvo hlavniho mésta Prahy se usneslo dne 21. fijna 2004 vydat podle § 17 odst. 3 zakona €. 131/2000 Sb.,
o hlavnim mésté Praze, tuto obecné zavaznou vyhlasku:

Cl. 1

Obecné zavazna vyhlaska ¢. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydava Statut hlavniho mésta Prahy, ve znéni

obecné zavazné vyhlasky €. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 22/2001 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky ¢. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky ¢. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky ¢. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky ¢. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky ¢. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 12/2002 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy,

. Prahy,

3

obecné zavazné vyhlasky ¢. 16/2002 Sb. hl.

3

. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 23/2002 Sb. hl.

. Prahy,

3

obecné zavazné vyhlasky €. 26/2002 Sb. hl.

3

obecné zavazné vyhlasky €. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 29/2002 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 1/2003 Sh. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky ¢. 2/2003 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 3/2003 Sh. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 9/2003 Sh. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy,
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obecné zavazné vyhlasky €. 19/2003 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky ¢. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky ¢. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky ¢. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky ¢. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky ¢. 9/2004 Sb. hl. m. Prahy,

obecné zavazné vyhlasky €. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy,
obecné zavazné vyhlasky ¢. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy a

obecné zavazné vyhlasky €. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy,
se méni takto:

1.V § 11 odstavec 5 zni:

"(5) Méstska cast prevede ¢ast vynost podle odstavce 2 jako svuj podil na celkové dafové povinnosti hlavniho mésta Prahy
podle zvlastniho zakona2) ve vysi odsouhlasené Magistratem hlavniho mésta Prahy za uplynulé zdafiovaci obdobi na ucet
zdanované ¢innosti hlavniho mésta Prahy vzdy do 25. ¢ervna. Hlavni mésto Praha pfevede méstské ¢asti podle § 9 odst. 1
pism. h) ¢astku ve vysi 100% podilu méstské ¢asti na celkové dariové povinnosti hlavniho mésta Prahy za uplynulé zdanovaci
obdobi, a to do 31. srpna.”.

2.V § 11 odstavec 6 zni:

"(6) Méstska cast prfevede na Ucet zdariované ¢innosti hlavniho mésta Prahy financni prostfedky, které hlavni mésto Praha
uhradilo za uplatné pfevody nemovitého majetku uskuteénéné méstskou ¢asti. Tyto prostfedky zahrne méstska ¢ast do nakladu
zdanované c¢innosti dle odstavce 3 pism. a) a jejich prevod uskutecni do 30 dnli poté, kdy obdrzi od Magistratu hlavniho mésta
Prahy sdéleni o vySi uhrazené dariové povinnosti.".

3.V § 11 se doplriuji odstavce 9 az 12, které véetné poznamky pod ¢arou ¢.72 znégji:

"(9) Méstska ¢ast je povinna zaslat do 15. dne kazdého mésice na Magistrat hlavniho mésta Prahy nezbytné podkladové
materialy pro pfiznani dil€iho pInéni dané z pfidané hodnoty v&etné interniho danového pfiznani (tj. vypinény formular pfiznani k
dani z pfidané hodnoty zpracovany méstskou €asti jako podklad pro sestaveni pfiznani k dani z pfidané hodnoty za hlavni
mésto Prahu), které musi byt podepsané odpovédnym zastupcem méstské Easti. Méstska ¢ast je povinna vést v evidenci pro
UCely dané veSkeré udaje vztahujici se k jeji dafové povinnosti, zejména Udaje potfebné pro spravné stanoveni danové
povinnosti. Evidence musi byt vedena v takovém &lenéni, aby bylo moZné sestavit dafiové pfiznani. Méstska ¢ast odpovida za
spravnost Udaju darové evidence v internim dariovém pfiznani.

(10) Méstské casti hlavniho mésta Prahy prevadéji na ucet hlavniho mésta Prahy finanéni prostfedky odpovidajici jejich dariové
povinnosti (dar z pfidané hodnoty) za interni dafiové pfiznani, a to do 20. dne v mésici, ve kterém pfedavaji dafiové pfiznani.

(11) Méstskeé ¢asti hlavniho mésta Prahy maiji pravo vystavit dafiovy doklad jménem hlavniho mésta Prahy.

(12) Méstské &asti hlavniho mésta Prahy jsou odpovédné za dodrZovani ustanoveni zvlastniho pravniho pfedpisu’® pfi
uskutecnovani vSech &innosti a za odvod jimi vypocitané ¢astky dané na ucet hl. m. Prahy.

4.V priloze €. 4 se v ¢asti A dopliuji polozky €. 409 a 410, které znégji:

Pol Zadkon ¢ S Predmét pusobnosti
4009. zdkon ¢. 122/2004 Sb. § 4 odst. 1 vedeni evidence véaleclnych hrobu, které Jsou v
jejim

spravnim obvodu, informovani krajského
uradu

o poCtech a o stavu valeénych hrobu
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§ 5 odst.

3

projednavani

prestupkl

a

spravnich delikta

5.V pfiloze €. 5 pismeno C. Data na Useku dafiovém, tfeti odrazka zni:

"méstska Cast prfedava Magistratu hlavniho mésta Prahy podklady k dani z pfevodu nemovitosti do 40 dnl od data zapisu

vkladu prava do Katastru nemovitosti".

6. V priloze €. 7 ¢asti A, se v ¢asti Praha 4 na konci doplfiuje tento vycet:

"Branik
Branik
Branik
Branik
Branik
Michle
Michle
Michle
Michle
Michle
Michle
Michle
Michle
Michle

2970/2
2970/3
2970/4
2971/12
2971/13
2873/1
2873/3
2873/4
2873/5
2873/6
2873/8
2873/9
2873/10
2873/11

14

22

135

42

7

(id. 1/2
(id. 1/2
(id. 1/2
(id. 1/2
(id. 1/2
(id. 1/2
(id. 1/2
(id. 1/2
(id. 1/2

964
17
19
18
26
19
18
18
19

v&etné staveb bez €. pop., terénnich a sadovych Uprav a drobné architektury, které nejsou pfedmétem zapisu v KN"

7.V pfiloze €. 7 ¢asti A, se v €asti Praha 5 na konci doplfiuje tento vycet:
455

"Smichov

4923/2

vcéetné staveb bez ¢.pop., terénnich a sadovych Uprav a drobné architektury, které nejsou pfedmétem zapisu v KN"

3. V priloze €. 7 €asti A, se v €asti Praha 11 na konci doplriuje tento vycet:

"Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Haje
Chodov
Chodov
Chodov
Chodov
Chodov
Chodov
Chodov
Chodov
Chodov
Chodov
Chodov
Chodov
Chodov
Chodov

1120/28
1179/4
1179/5
1179/6
1102/2
1102/3
1102/4
1102/7
1102/8
1102/9
1182
1191
1192
448/8
448/9
448/10
448/11
448/12
448/13

227

93

318

452

20

31

25

155

184

160

447

239

237

94

127

159

81

292

7
3341/143
3341/157
3341/158
3341/163
2336/110
2336/111
2336/112
2336/113
2917
397/603
397/609
397/736
2592/18
2592/20

627
297
337

3
2
2

4

19

231
369
350
306
299
300
306

vCetné staveb bez €.pop., terénnich a sadovych Uprav a drobné architektury, které nejsou pfedmétem zapisu v KN"

8. V pfiloze €. 7 €asti A, se v €asti Praha 12 na konci doplriuje tento vycet:

"Kamyk
Kamyk

282/1 107
282/2 89
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Kamyk 299 494

Kamyk 300 785
Kamyk 314 201
Kamyk 341/1 59
Kamyk 341/2 18
Kamyk 432/3 126
Kamyk 1913/3 176
Kamyk 1929/7 13
Kamyk 1929/8 22
Kamyk 1929/10 116
Kamyk 1929/23 3017
Kamyk 1859/7 315
Kamyk 1859/11 584
Kamyk 1859/14 553
Kamyk 1859/83 27414
Mod¥any 94/5 368
Mod¥any 94/6 171
Mod¥any 4117/36 438
Mod¥any 4137/174 4823

Mod¥any 4400/87 252
Mod¥any 4400/88 8563
Modt¥any 4400/89 14596

vcetné staveb bez €.pop., terénnich a sadovych Uprav a drobné architektury, které nejsou pfedmétem zapisu v KN"

9. V priloze €. 7 €asti A, se v €asti Praha 13 na konci doplriuje tento vycet:
"Stodlilky 2131/532 307
Stodlilky 2131/533 30

vCetné staveb bez €.pop., terénnich a sadovych Uprav a drobné architektury, které nejsou predmétem zapisu v KN".

CLu

Tato vyhlaska nabyva ucinnosti dnem 1. prosince 2004 s vyjimkou ustanoveni ¢l. | bodu 1. az 3. a 5., ktera nabyvaji
ucinnosti dnem 1. listopadu 2004.

MUDr. Pavel Bém, v.r.

primator hlavniho mésta Prahy

Mgr. Rudolf Blazek, v.r.

nameéstek primatora hlavniho mésta Prahy

7a) Zakon €. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty.


aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='17/2004%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='235/2004%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

